

飞英达12月份账单

飞英达12月账单			
C型钢41*41/6米	12根	72	864 ✓
KBG管25	28根	12.5	350 ✓
金属软管25	50米	1.4	70 ✓
KBG锁母25	30个	0.5	15 ✓
PVC管110	4根	35	140 ✓
110直接	6个	4	24 ✓
			合计1463

王松 2023/12/20

王松收讫，12月账单

金额为RMB1463元

月结30天